
Consorzio di Bonifica “Velia” 
Località Piano della Rocca – Complesso Diga Alento 

84060 Prignano Cilento (SA) 
Codice Fiscale 80021580651 

Avviso di aggiudicazione appalto 
REALIZZAZIONE DELLA "MINICENTRALE IDROELETTRICA DEL PALISTRO FER 
101180"  CUP E14E12000610006  - CIG: 7645487775. 
Stazione appaltante: CONSORZIO DI BONIFICA VELIA (Cod. Fisc. 80021580651), 
località Piano della Rocca, 84060 Prignano Cilento (Sa) PEC consorziovelia@pec.it; 
Oggetto: Realizzazione di una minicentrale idroelettrica della potenza nominale di 
concessione di 578 kW in loc. Petrosa del Comune di Ceraso (SA);  Importo a base di 
gara: € 1.659.236,89 I.V.A. esclusa, di cui € 1.636.927,77 per lavori soggetti a ribasso 
ed € 22.309,12 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. Procedura di gara: 
procedura aperta con aggiudicazione sulla base del criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ex art. 95, c.6 D.Lgs. 50/2016. Si rende noto l'esito 
della procedura in oggetto: Offerte pervenute: 13; Concorrenti ammessi:13; 
Concorrenti esclusi in sede di apertura offerta economica: 2; Aggiudicatario: 
ERGONBLUENERGY S.r.l. (P.IVA/CF 01557450432) con sede in Treia (Mc) CAP 
62010 - Via dell'Industria 8/A- pec: bluenergyan@pec.it; Punteggio complessivo: 
83,94; ribasso economico: 22,34%; ribasso temporale:120 gg.. Procedure di 
ricorso: TAR Campania, Sez. Salerno. Pubblicazione Bando su G.U.R.I.  5a Serie 
Speciale n. 120 del 15/10/2018; Data di spedizione del presente avviso alla GURI: 
11/03/2019. 
Prignano Cilento (Sa), li 11/03/2019             
                                                                               Il Presidente  

           Avv. Francesco Chirico 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  25 Marzo 2019


	BURC n. 16 del  25 Marzo 2019

